e
Mjnjstérlod+EduaÇão
nstituto Federal dD ParIDa

PORTARIA NO'.1188 DE 08 DE JIJNHO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
RcitorÍa de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Parara, no uso da competência que Ihc conltK a
Portaria 995 de 27 dc julho de 20i6, do Reitor do
Instituto Federal do Parara. considerando o disposto
no art. 14, $ 1' c art. 34lda Lei 12.772/12. e
conforme o processo n' 23404.000422/201 7-94;

'1
RESOLVE

1. Conceder Progressão Funcional por Desempenho Académico, a partir de

25/05/2017, ao servidor LEO MA]'AIAS MILOCA, SIAPE n' 1 900024, ocupante do cargo de

Professor do .Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Campus Umuaran)a, da Clwse D

Nível 303, para a Classe D Nível 304, por ter obtido 1 57,75 pontos na Avaliação de Desempenho
Académico

11. A data final do interstício para ó mencionado servidor habilita-se à progressão
subsequente é 25/05/2019.

0

HEMERSON MARCIO CoNÇAINES CAMELO
Diretor de l)esenvolvimento de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av. Vector Ferreiro do Amara1, 30fi.-Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil